
Oberbayern 2022/23

Bezirksoberliga-2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.09.2022 15:00  00021170 Wolfsrudel Steeldartteam Dorfen II NA
Sat. 01.10.2022 17:00  00021170 Wolfsrudel Ois Easy 7:11
Sun. 23.10.2022 13:00  00021600 TSV München...1860 e.V. Wolfsrudel 14:4
Sat. 05.11.2022 17:00  00021170 Wolfsrudel TSV Finning 7:11
Sun. 04.12.2022 13:00  00021072 DC Underground Gamblers Wolfsrudel 13:5
Sun. 05.02.2023 13:00  00021073 Steeldartteam Dorfen II Wolfsrudel 13:5
Sun. 23.04.2023 14:00  00021050 v Ois Easy Wolfsrudel 13:5
Sat. 29.04.2023 18:30  00021210 v TSV Finning Wolfsrudel 8:10
Sat. 06.05.2023 17:00  00021170 Wolfsrudel DC Underground Gamblers 4:14
Sun. 21.05.2023 13:00  00021170 v Wolfsrudel TSV München...1860 e.V. 7:11

Hallenverzeichnis

09021050 Harlekin
Oefelestr. 21, 81543 München

09021072 501 Darts und Sports Bar
Jahnstraße 8, 84405 Dorfen

09021073 501 DartSport e.V. Dorfen
Schäflergasse 2, 84405 Dorfen

09021170 Blacky (Wolfshöhle)
Obermarkt , 82481 Mittenwald

09021210 Sportheim Finning
Findingstraße 4, 86923 Finning

09021600 TSV München von 1860
Grünwalder Straße 114, 81547 München
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